檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：督學室

承辦人：廖秀芳

電話：07-7995678#3120

電子信箱：amypopo2010@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年7月6日

發文字號：高市教督字第10634332800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理「2017法國動手做基金會科學

探究教學工作坊」，請協助公告並鼓勵相關人員踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年7月4日師大科教中字第10610

16700號函辦理。

二、時間：106年7月24至28日，9：00 16：50。

三、地點：本校公館校區科教大樓5樓(臺北市文山區汀洲路四

段88號)。

四、人數：上限30人。

五、參加對象：曾經參加過以下探究與實作研習的中小學自然

科學教師為優先錄取：1051003-04中部地區、1051012-13

南部地區、1051018-19北部地區一、1051126-27北部地區

二、1060218-19東部地區、1060316彰化縣國小自然領域

輔導團、1060425臺北市國中自然領域輔導團北區、106042

7桃園地區高中組、1060502臺北市國中自然領域輔導團南

區，未曾參加者及高中自然科教師暫先列為後補。

2

高雄市立左營高級中學 1060706

*10670565700*

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、研習時數：全程完成者予以核發研習時數30小時，中途缺

席者恕不給予部份時數。

七、報名日期：106年7月1日至17日下午12：00止，後補人員

於7月14日起開始通知。

八、報名方式：請至http://w2.dorise.info/sonl7/Default.

aspx線上報名。

九、參加學員之差旅費由國立臺灣師範大學支付。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、

國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、國立高雄

師範大學附屬高級中學

副本：本局督學室、國教輔導團(紙本) 2017-07-06
15:08:53